

## H.Knudsen & Sønner ApS

Generatorvej 43

2860 Søborg

CVR-nr. 42538116

## Årsrapport for 2015

40. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den *2/2-16*



Bjarne Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

**H.Knudsen & Sønner ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	H.Knudsen & Sønner ApS Generatorvej 43 2860 Søborg
CVR-nr.	42538116
Stiftelsesdato	23. december 1975
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Vinnie Sørensen Bjarne Knudsen Sussie Knudsen
<b>Direktion</b>	Bjarne Knudsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling af elektriske motorer, generatorer og transformere.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -89.867, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.270.197, og en egenkapital på kr. 271.515.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>843.998</b>	<b>587.605</b>
Personaleomkostninger	1	-881.641	-677.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.600	-15.500
<b>Driftsresultat</b>		<b>-69.243</b>	<b>-104.933</b>
Finansielle omkostninger	2	-25.324	-11.754
<b>Resultat før skat</b>		<b>-94.567</b>	<b>-116.687</b>
Skat af årets resultat	3	4.700	14.113
<b>Årets resultat</b>		<b>-89.867</b>	<b>-102.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-89.867	-102.574
		<b>-89.867</b>	<b>-102.574</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>110.900</u>	<u>142.500</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>110.900</u>	<u>142.500</u>
Andre tilgodehavender		<u>28.891</u>	<u>55.241</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>28.891</u>	<u>55.241</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>139.791</u>	<u>197.741</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>636.821</u>	<u>593.035</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u>636.821</u>	<u>593.035</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.986	26.677
Tilgodehavende selskabsskat		4.700	14.113
Andre tilgodehavender		5.500	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.380</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>213.566</u>	<u>40.790</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>280.019</u>	<u>108.045</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.130.406</u>	<u>741.870</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.270.197</u>	<u>939.611</u>



## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	300.000	300.000
Overført resultat	6	-28.485	61.382
<b>Egenkapital</b>		<b>271.515</b>	<b>361.382</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		658.787	302.575
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>658.787</b>	<b>302.575</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.161	88.131
Anden gæld		226.734	187.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>339.895</b>	<b>275.654</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>998.682</b>	<b>578.229</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.270.197</b>	<b>939.611</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	829.433	630.930
Omkostninger til social sikring	15.949	18.738
Andre personaleomkostninger	36.259	27.370
	<u>881.641</u>	<u>677.038</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	<u>25.324</u>	<u>11.754</u>
	<u>25.324</u>	<u>11.754</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-4.700</u>	<u>-14.113</u>
	<u>-4.700</u>	<u>-14.113</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	171.648	13.648
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	<u>0</u>	<u>158.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>171.648</u>	<u>171.648</u>
Af- og nedskrivninger primo	-29.148	-13.648
Årets afskrivninger	<u>-31.600</u>	<u>-15.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-60.748</u>	<u>-29.148</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>110.900</u>	<u>142.500</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2015	2014
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	61.382	163.956
Årets tilgang	-89.867	-102.574
	<hr/>	<hr/>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-28.485</b>	<b>61.382</b>
	<hr/>	<hr/>

**7. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	658.787	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>658.787</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bjarne Knudsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har en husleje-forpligtelse på seks måneders leje, der er opgjort til kr. 50.625